CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN SINH CAO HỌC NĂM 2020
Kính gửi:
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

KHOA SAU ĐẠI HỌC

Tên tôi là: ....................................................................................................................................................................................................

Sinh ngày:...................................................................................Nơi sinh:.......................................................................................
Hiện đang công tác tại:.................................................................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: DĐ:……………………………  NR:………………………….. CQ:………………………………

Địa chỉ Email: ....................................................................................................................................................................................
Đã tốt nghiệp đại học trường:................................................................................................................................................

Năm tốt nghiệp:.......................Ngành:..................................................Chuyên ngành:.............................................

Hệ đào tạo:.........................................................................Xếp loại tốt nghiệp:................................................................
Kính đề nghị Trường Đại học Thương mại xem xét cho tôi được dự thi cao học năm 2020, chuyên ngành (tích dấu √ vào chuyên ngành đăng ký dự thi):
	 Kế toán

	 Kinh doanh thương mại

	 Quản lý kinh tế

	 Quản trị kinh doanh

	 Tài chính - Ngân hàng

	 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành

	 Quản trị nhân lực

Xin trân trọng cảm ơn!

                                                   Hà Nội, ngày....... tháng.......  năm 20.....
                                                                        Người làm đơn